PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ

RIO GRANDE DO SUL

www.saosepe.rs.gov.br

Rua Plácido Chiquiti, nº 900 – Cx. Postal: 158 – CEP: 97340-000  1
Fones: (55) 3233-1088, 3233-1535, 3233-1600, 3233-2281 e 3233-1919

AVISO DE ANULAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2020 (REGISTRO DE PREÇO)

Licitações exclusivas às beneficiárias da Lei Complementar nº 123/2006.

O Município de São Sepé, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados a ANULAÇÃO do pregão acima, que tinha como objeto o Registro de

preços para aquisição de equipamentos e materiais permanentes.  Por motivo de ser

constatados inconsistências (erros) nas descrições de itens do Termo de Referência,

com amparo legal no artigo 49, da Lei federal nº 8.666/93 e Súmula 473 do STF,

resolve assim ANULAR o presente procedimento licitatório. Edital se encontra à

disposição no endereço eletrônico www.saosepe.rs.gov.br e www.bllcompras.org.br.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 23 de novembro de 2020.

Leocarlos Girardello
Prefeito Municipal

Publique-se:

Publicado no Mural Oficial,
conforme Lei nº 3.303, de 20.4.2012.

em ____/_____/2020.
_______________

http://www.bllcompras.org.br/